令和２年１月７日
区郡市連盟理事長殿
一般社団法人東京都空手道連盟
専務理事　坂梨　孝美

公認段位受審者の為のレベルアップ形講習会について

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は本連盟の事業運営に格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。
この度、多くの皆様に（公財）全日本空手道連盟の公認高段位を取得していただきたく下記の通り講習会を開催いたします。理事長におかれましては該当者に周知徹底願います。
該当の皆様には奮ってご参加いただきたくお願い申し上げます。
敬具
記
１．目的　　　　全空連の公認高段位受審者のレベルアップを図ることを目的とする
2． 日時　　　　令和２年２月９日(日)　１２時３０分受付開始
　　　　　　午後１時開会
3． 会場　　　　新宿スポーツセンター　4階　第２武道場
　　　　　　東京都新宿大久保３-５-１
　　　　　　Tel 03-3232-0171
　　　　　　JR高田馬場駅下車　徒歩10分
　　　　　　地下鉄副都心線西早稲田駅下車　徒歩5分
４．講師　　　　岡林　俊雄（公認８段、一級資格審査員）
　　　　　　前田　利明（公認８段、一級資格審査員）
　　　　　　　　竹川　達男（公認８段、一級資格審査員）
　　　　　　　　加藤　昇　（公認７段、二級資格審査員）他
[bookmark: _GoBack]５．講習内容　　各自受審形（指定形、得意形）のポイント等
６．持ち物　　　空手衣、都空連会員証
７．受講対象　　全空連公認段位　４～８段位受審希望者（公認３段位保持者以上）
８．受講料　　　都空連会員　　４段、５段　　　　　受審希望者　６,０００円
６段、７段、８段　　受審希望者　７,０００円
· 受講料振込先　　住友銀行　目黒支店　普通預金　７３１３３２８
　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人　東京都空手道連盟
９．申込先・問合先
　〒166－0001　東京都杉並区阿佐谷北２－１４－４　阿佐谷北口ビル２F
　　　　　　　　一般社団法人東京都空手道連盟　事務局　　　　電話03－3223－9002
10．申込方法　　別紙の申込書に必要事項記載のうえ、下記まで送付のこと。
　　　　　　　　Fax　０３（３２２３）９００７　又はEmail　tokyo@tokuren,jp
11．締切り　　　令和２年１月３１日（金）
以上

FAX　０３（３２２３）９００７

受講申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和２年　　月　　日

所属区郡市　　　　　　　　　　　　　　　　区・市
都空連会員番号
受審段位　　　　　　　　　　段
流派　　松濤館流　　糸東流　　剛柔流　　和道流
住所
氏名
年齢　　　　歳
連絡先（℡　または　ﾒｰﾙ）
受講料振込日　　　　月　　　　日